PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SEFIN

Av. Dr. Anysio Chaves, 853, Aeroporto Velho, CEP: 68.030-360 - Santarém-PA, CNPJ – 05.182.233/0005-08

E-mails: sefingab@santarem.pa.gov.br / sefin@santarem.pa.gov.br / licitação.sefin@santarem.pa.gov.br

MEMO. Nº 369/2022– SEFIN                                                      Santarém, 08 de junho de 2022.

AO

Secretário Municipal de Administração e Governo

Exmo. Sr. Emir Machado de Aguiar

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preços Nº 004/2022- SEMAG

Prezado Senhor,

Com fulcro no art. 8º, Inciso 1º, do Decreto nº 3.931, de setembro de 2001, consulto

Vossa Senhoria sobre a possibilidade de adesão à Ata de Registro de Preços - (SRP) Nº 004/2022-

, referente ao Pregão Eletrônico SRP nº 004/2022 – SEMAG, realizado pela Secretaria Municipal

de Administração e Governo de Santarém.

A referida adesão visa à AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL, conforme especificado na

referida ata, junto à licitante vencedora do certame. Segue em anexo planilha com os itens que a

SEFIN deseja contratar.

                  Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe, com intuito

de que siga o devido processo legal, cópia dos autos do processo supracitado, conforme abaixo;

 Edital e anexos, publicações e avisos de licitação;

 Ata de sessão, relatório, adjudicação do pregoeiro;

 Homologação e respectiva publicação;

 Anuência da empresa vencedora do certame para a adesão e respectiva

documentação, conforme apresentada na licitação devidamente válida.

 Publicação do extrato da Ata

 Parecer do Controle Interno da análise do processo.

 Para qualquer necessidade de contato, disponibilizamos o endereço de e-mail

licitacao.sefin@santarem.pa.gov.br.

 Na oportunidade, apresentamos protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Maria Josilene Lira Pinto
Secretária Municipal de Finanças-SEFIN

Decreto nº 001/2021-GAP/PMS

mailto:sefingab@santarem.pa.gov.br
mailto:sefin@santarem.pa.gov.br
mailto:licitacao.sefin@santarem.pa.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SEFIN

Av. Dr. Anysio Chaves, 853, Aeroporto Velho, CEP: 68.030-360 - Santarém-PA, CNPJ – 05.182.233/0005-08

E-mails: sefingab@santarem.pa.gov.br / sefin@santarem.pa.gov.br / licitação.sefin@santarem.pa.gov.br

Fornecedor VALDEIR NICOLODI EIRELI

CNPJ 06.279.925/0006-04

Endereço Av. Magalhães Barata, 1271, bairro Aparecida – CEP: 68.040-600 – Santarém/PA

Fone 93 – 99158-5985

E-mail  redepostosnicolodi.financeiro@hotmail.com

Representante Valdeir Nicolodi

CPF 666.121.282-91

RG 3759559 PC/PA

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT MARCA PREÇO
UNITÁRIO

PREÇO TOTAL

3 Diesel S10 L 4.500 Shell 8,15 R$ 36.675,0

TOTAL R$ 36.675,0

mailto:sefingab@santarem.pa.gov.br
mailto:sefin@santarem.pa.gov.br

		2022-06-08T10:16:30-0300
	MARIA JOSILENE LIRA PINTO:48255114220

		2022-06-08T10:16:56-0300
	MARIA JOSILENE LIRA PINTO:48255114220